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Event Statistics

Spiele

26.02.2022 Partie Zuschauer in % Resultat Dauer

11:40 SV Wiler-Ersigen II  - Nuglar United 1’271 100.00 13 : 9 02:07:00

Tagesschnitt 1’271 100.00

Eventschnitt 1’271

26.02.2022 14:37:54© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Event Statistics

Team Statistik Spiele Schüsse Tore Bullies Strafen

Team gespielt Total auf's Tor % auf's Tor Effizienz (%) erzielt in % Total gewonnen in % Total (min) in % Total (Min eff)

Nuglar United 1 80 31 38.75 29.03 9 40.91 29 17 58.62 8 50.00 00:05:44

SV Wiler-Ersigen II 1 66 28 42.42 46.43 13 59.09 31 11 35.48 8 50.00 00:06:13

146 59 40.41 37.29 22 60 16

26.02.2022 14:37:54© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Event Statistics

Nuglar United

Spiele Plus/Minus Schüsse Tore Bullies Strafen

Spieler/in gespielt + - Bilanz + in % - in % Total auf's Tor % auf's Tor Effizienz (%) erzielt Assists in % Total gewonnen in % Total (min) in %

8 Mangold Daniel 1 8 6 2 88.89 46.15 9 7 77.78 57.14 4 2 44.44 7 4 57.14 2 25.00

70 Meier Dominik 1 8 6 2 88.89 46.15 17 8 47.06 12.50 1 3 11.11 0 0 0.00 0 0.00

91 Voegtli Thomas 1 3 6 -3 33.33 46.15 18 5 27.78 20.00 1 2 11.11 3 1 33.33 0 0.00

83 Tanner Yannick 1 6 4 2 66.67 30.77 2 2 100.00 100.00 2 0 22.22 6 4 66.67 0 0.00

3 Kurtesi Alferd 1 3 4 -1 33.33 30.77 21 4 19.05 25.00 1 1 11.11 0 0 0.00 0 0.00

6 Mangold Stephan 1 1 1 0 11.11 7.69 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

9 Stocker Mathias 1 1 3 -2 11.11 23.08 11 4 36.36 0.00 0 0 0.00 11 6 54.55 4 50.00

10 Kurtesi Adam 1 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

22 Best Simon 1 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

23 Würsch Florian 1 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

24 Burtschi Yannick 1 0 1 -1 0.00 7.69 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

26 Huwyler Finn 1 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

29 Tanner Simon 1 0 3 -3 0.00 23.08 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

31 Fehr Matteo 1 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

59 Schönleber Nic 1 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

68 Brink Thanh 1 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

72 Fehr Levi 1 0 3 -3 0.00 23.08 1 1 100.00 0.00 0 0 0.00 2 2 100.00 2 25.00

77 Wahli Mattia 1 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

94 Kospo Nihad 1 2 3 -1 22.22 23.08 1 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

80 31 38.75 29.03 29 17 58.62 8

Tore erzielt Tore erhalten Strafminuten

Teamübersicht 9 13 8

26.02.2022 14:37:54© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Event Statistics

Nuglar United

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 9 100.00 %

Shots 9 11.25 %

Scores 3 33.33 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 1 6.67 %

on goal 2 13.33 %

blocked 3 20.00 %

missed 9 60.00 %

Shots 15 18.75 %

Scores 1 11.11 %

bar 0 0.00 %

blocked 2 15.38 %

missed 3 23.08 %

on goal 8 61.54 %

Shots 13 16.25 %

Scores 2 22.22 %

bar 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

blocked 1 20.00 %

on goal 4 80.00 %

Shots 5 6.25 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 2 22.22 %

on goal 2 22.22 %

blocked 5 55.56 %

Shots 9 11.25 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

on goal 3 16.67 %

blocked 7 38.89 %

missed 8 44.44 %

Shots 18 22.50 %

Scores 1 11.11 %

bar 1 9.09 %

missed 2 18.18 %

on goal 3 27.27 %

blocked 5 45.45 %

Shots 11 13.75 %

Scores 2 22.22 %

Total on Goal 0

Total Shots 0

Total Scores 0

Precision NaN

Efficency NaN

Total on Goal 9

Total Shots 9

Total Scores 3

Precision 100.00 %

Efficency 33.33 %

Total on Goal 0

Total Shots 0

Total Scores 0

Precision NaN

Efficency NaN

Total on Goal 2

Total Shots 15

Total Scores 1

Precision 13.33 %

Efficency 50.00 %

Total on Goal 8

Total Shots 13

Total Scores 2

Precision 61.54 %

Efficency 25.00 %

Total on Goal 4

Total Shots 5

Total Scores 0

Precision 80.00 %

Efficency 0.00 %

Total on Goal 2

Total Shots 9

Total Scores 0

Precision 22.22 %

Efficency 0.00 %

Total on Goal 3

Total Shots 18

Total Scores 1

Precision 16.67 %

Efficency 33.33 %

Total on Goal 3

Total Shots 11

Total Scores 2

Precision 27.27 %

Efficency 66.67 %

bar 2 2.50 %

blocked 23 28.75 %

missed 24 30.00 %

on goal 31 38.75 %

Shots 80

Scores 9

Total on Goal 31

Total Shots 80

Total Scores 9

Precision 38.75 %

Efficency 29.03 %

26.02.2022 14:37:54© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Event Statistics

Zone (Fields) B D E F G H I Total

Total 9 5 13 15 11 18 9 80

on Goal (Circles) 9 4 8 2 3 3 2 31

26.02.2022 14:37:54© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Event Statistics

SV Wiler-Ersigen II 

Spiele Plus/Minus Schüsse Tore Bullies Strafen

Spieler/in gespielt + - Bilanz + in % - in % Total auf's Tor % auf's Tor Effizienz (%) erzielt Assists in % Total gewonnen in % Total (min) in %

19 Hofbauer Matthias 1 7 2 5 53.85 22.22 11 5 45.45 60.00 3 2 23.08 5 1 20.00 2 25.00

23 Fankhauser Philipp 1 8 5 3 61.54 55.56 12 5 41.67 40.00 2 3 15.38 4 1 25.00 0 0.00

14 Zurflüh Simon 1 3 0 3 23.08 0.00 4 2 50.00 100.00 2 1 15.38 0 0 0.00 0 0.00

9 Dysli Marc 1 8 2 6 61.54 22.22 8 3 37.50 33.33 1 2 7.69 1 1 100.00 0 0.00

24 Meier Simon 1 4 4 0 30.77 44.44 6 2 33.33 100.00 2 0 15.38 3 1 33.33 0 0.00

69 Steffen Kevin 1 2 0 2 15.38 0.00 4 2 50.00 100.00 2 0 15.38 0 0 0.00 0 0.00

16 Luginbühl Reto 1 2 4 -2 15.38 44.44 4 3 75.00 0.00 0 2 0.00 6 4 66.67 2 25.00

83 Mühlethaler Marc 1 3 1 2 23.08 11.11 12 5 41.67 20.00 1 0 7.69 7 1 14.29 0 0.00

5 Althaus Matthias 1 3 1 2 23.08 11.11 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 1 1 100.00 0 0.00

10 Hirschi Oliver 1 1 4 -3 7.69 44.44 4 1 25.00 0.00 0 0 0.00 1 0 0.00 2 25.00

11 Uetz Marc 1 1 4 -3 7.69 44.44 1 0 0.00 0.00 0 0 0.00 1 1 100.00 2 25.00

13 Scheidegger Robin 1 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 2 0 0.00 0 0.00

17 Schiffmann Adrian 1 1 0 1 7.69 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

18 Lüthi Daniel 1 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

60 Lüthi Thomas 1 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

87 Wittwer Dave 1 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

91 Lüthi Marc 1 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

66 28 42.42 46.43 31 11 35.48 8

Tore erzielt Tore erhalten Strafminuten

Teamübersicht 13 9 8

26.02.2022 14:37:54© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Event Statistics

SV Wiler-Ersigen II 

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

missed 1 100.00 %

Shots 1 1.52 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 3 100.00 %

Shots 3 4.55 %

Scores 1 7.69 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 4 26.67 %

on goal 5 33.33 %

blocked 6 40.00 %

Shots 15 22.73 %

Scores 2 15.38 %

bar 0 0.00 %

missed 1 5.56 %

on goal 8 44.44 %

blocked 9 50.00 %

Shots 18 27.27 %

Scores 4 30.77 %

bar 0 0.00 %

blocked 2 25.00 %

missed 3 37.50 %

on goal 3 37.50 %

Shots 8 12.12 %

Scores 2 15.38 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 2 50.00 %

on goal 2 50.00 %

Shots 4 6.06 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 2 18.18 %

missed 3 27.27 %

on goal 6 54.55 %

Shots 11 16.67 %

Scores 3 23.08 %

bar 0 0.00 %

on goal 1 16.67 %

missed 2 33.33 %

blocked 3 50.00 %

Shots 6 9.09 %

Scores 1 7.69 %

Total on Goal 0

Total Shots 1

Total Scores 0

Precision 0.00 %

Efficency NaN

Total on Goal 3

Total Shots 3

Total Scores 1

Precision 100.00 %

Efficency 33.33 %

Total on Goal 0

Total Shots 0

Total Scores 0

Precision NaN

Efficency NaN

Total on Goal 5

Total Shots 15

Total Scores 2

Precision 33.33 %

Efficency 40.00 %

Total on Goal 8

Total Shots 18

Total Scores 4

Precision 44.44 %

Efficency 50.00 %

Total on Goal 3

Total Shots 8

Total Scores 2

Precision 37.50 %

Efficency 66.67 %

Total on Goal 2

Total Shots 4

Total Scores 0

Precision 50.00 %

Efficency 0.00 %

Total on Goal 6

Total Shots 11

Total Scores 3

Precision 54.55 %

Efficency 50.00 %

Total on Goal 1

Total Shots 6

Total Scores 1

Precision 16.67 %

Efficency 100.00 %

bar 0 0.00 %

missed 16 24.24 %

blocked 22 33.33 %

on goal 28 42.42 %

Shots 66

Scores 13

Total on Goal 28

Total Shots 66

Total Scores 13

Precision 42.42 %

Efficency 46.43 %

26.02.2022 14:37:54© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Event Statistics

Zone (Fields) B C D E F G H I Total

Total 3 1 8 18 15 6 11 4 66

on Goal (Circles) 3 0 3 8 5 1 6 2 28

26.02.2022 14:37:54© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Event Statistics

Spieler Statistik Spiele Schüsse Tore Scorer Punkte Bullies Strafen

Spieler/in Team gespielt Total auf's Tor % auf's Tor Effizienz (%) erzielt Assists in % Total Pkt./Spiel Total gewonnen in % Total (min) in %

1. Mangold Daniel (8) Nuglar United 1 9 7 77.78 57.14 4 2 18.18 6 6.00 7 4 57.14 2 12.50

2. Hofbauer Matthias (19) SVWE 1 11 5 45.45 60.00 3 2 13.64 5 5.00 5 1 20.00 2 12.50

3. Fankhauser Philipp (23) SVWE 1 12 5 41.67 40.00 2 3 9.09 5 5.00 4 1 25.00 0 0.00

4. Meier Dominik (70) Nuglar United 1 17 8 47.06 12.50 1 3 4.55 4 4.00 0 0 0.00 0 0.00

5. Zurflüh Simon (14) SVWE 1 4 2 50.00 100.00 2 1 9.09 3 3.00 0 0 0.00 0 0.00

6. Dysli Marc (9) SVWE 1 8 3 37.50 33.33 1 2 4.55 3 3.00 1 1 100.00 0 0.00

7. Voegtli Thomas (91) Nuglar United 1 18 5 27.78 20.00 1 2 4.55 3 3.00 3 1 33.33 0 0.00

8. Tanner Yannick (83) Nuglar United 1 2 2 100.00 100.00 2 0 9.09 2 2.00 6 4 66.67 0 0.00

9. Meier Simon (24) SVWE 1 6 2 33.33 100.00 2 0 9.09 2 2.00 3 1 33.33 0 0.00

10. Steffen Kevin (69) SVWE 1 4 2 50.00 100.00 2 0 9.09 2 2.00 0 0 0.00 0 0.00

11. Kurtesi Alferd (3) Nuglar United 1 21 4 19.05 25.00 1 1 4.55 2 2.00 0 0 0.00 0 0.00

12. Luginbühl Reto (16) SVWE 1 4 3 75.00 0.00 0 2 0.00 2 2.00 6 4 66.67 2 12.50

13. Mühlethaler Marc (83) SVWE 1 12 5 41.67 20.00 1 0 4.55 1 1.00 7 1 14.29 0 0.00

14. Mangold Stephan (6) Nuglar United 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

15. Stocker Mathias (9) Nuglar United 1 11 4 36.36 0.00 0 0 0.00 0 0.00 11 6 54.55 4 25.00

16. Kurtesi Adam (10) Nuglar United 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

17. Best Simon (22) Nuglar United 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

18. Würsch Florian (23) Nuglar United 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

19. Burtschi Yannick (24) Nuglar United 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

20. Huwyler Finn (26) Nuglar United 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

21. Tanner Simon (29) Nuglar United 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

22. Fehr Matteo (31) Nuglar United 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

23. Schönleber Nic (59) Nuglar United 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

24. Brink Thanh (68) Nuglar United 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

25. Fehr Levi (72) Nuglar United 1 1 1 100.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 2 2 100.00 2 12.50

26. Wahli Mattia (77) Nuglar United 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

27. Kospo Nihad (94) Nuglar United 1 1 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

28. Althaus Matthias (5) SVWE 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 1 1 100.00 0 0.00

29. Hirschi Oliver (10) SVWE 1 4 1 25.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 1 0 0.00 2 12.50

30. Uetz Marc (11) SVWE 1 1 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 1 1 100.00 2 12.50

31. Scheidegger Robin (13) SVWE 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 2 0 0.00 0 0.00

26.02.2022 14:37:54© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Event Statistics

Spieler Statistik Spiele Schüsse Tore Scorer Punkte Bullies Strafen

Spieler/in Team gespielt Total auf's Tor % auf's Tor Effizienz (%) erzielt Assists in % Total Pkt./Spiel Total gewonnen in % Total (min) in %

32. Schiffmann Adrian (17) SVWE 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

33. Lüthi Daniel (18) SVWE 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

34. Lüthi Thomas (60) SVWE 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

35. Wittwer Dave (87) SVWE 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

36. Lüthi Marc (91) SVWE 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

146 59 40.41 37.29 22 60 16

Sortierung:

1. Scorer Punkte

2. Score Punkte pro Spiel

3. Geschossene Tore

4. Effizienz

26.02.2022 14:37:54© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Event Statistics

Abwehr Tor erhalten
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37 Niklaus Steck 6 13 19 1 8 9 28 19 67.86

73 Luca Binggeli 3 3 8 0 14 1 0 3 1 2 4 1 0 12 26 14 53.85

37 Andreas Wiedmer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00

Total 9 16 8 0 33 1 0 3 1 3 4 9 0 21 54 33 61.11

26.02.2022 14:37:54© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Event Statistics

Abwehr Tor erhalten
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37 Niklaus Steck 6 13 19 1 8 9 28 19 67.86

Total 6 13 19 1 8 9 28 19 67.86
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Event Statistics

Abwehr Tor erhalten
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73 Luca Binggeli 3 3 8 14 1 3 1 2 4 1 12 26 14 53.85

Total 3 3 8 14 1 3 1 2 4 1 12 26 14 53.85
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Spielstatistik 

 

 

 
 

 

 

Ligacup Männer 
 

 

 

 

 

 

 

 

vs 

 



Game Statistics

Ballbesitz

1. 2. 3. Verl. Total

auf's Tor 11 9 8 0 28

daneben 3 8 5 0 16

geblockt 11 4 7 0 22

Pfosten 0 0 0 0 0

25 21 20 0 66

1. 2. 3. Verl. Total

auf's Tor 8 14 9 0 31

daneben 8 9 7 0 24

geblockt 9 9 5 0 23

Pfosten 0 0 2 0 2

25 32 23 0 80

Präzision (%) 44.00 42.86 40.00 42.42
Effizienz (%) 45.45 44.44 50.00 46.43

Präzision (%) 32.00 43.75 39.13 38.75
Effizienz (%) 0.00 35.71 44.44 29.03

Schussstatistik Schussstatistik

SV Wiler-Ersigen II Nuglar United

51. 0

13 9

2. 4 5

4

Verl.

43.

0 0

Torhüter Statistik Torhüter Statistik

37 Niklaus Steck

Schüsse Gehalten

1. 8 8

100.00%

2. 14 9

64.29%

3. 9 5

55.56%

Verl. 0 0

NaN

Total 31 22

 70.97%

73 Luca Binggeli

Schüsse Gehalten

1. 11 6

54.55%

2. 9 6

66.67%

3. 7 5

71.43%

Verl. 0 0

NaN

Total 27 17

 62.96%

Strafzeitstatistik Strafzeitstatistik

1. 2. 3. Total Tore

Überzahl 01:43 02:01 02:00 05:44 1

Unterzahl 02:00 01:41 02:32 06:13 1

1. 2. 3. Total Tore

Überzahl 02:00 01:41 02:32 06:13 3

Unterzahl 01:43 02:01 02:00 05:44 0

26.02.2022 14:17:14© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Game Statistics

Spielverlauf

1. Drittel

Zeit Resultat Team Situation # Spieler/in # Assist Speed

06:19 1-0 SV Wiler-Ersigen II 83 Marc Mühlethaler 23 Philipp Fankhauser 0.00

07:24 SV Wiler-Ersigen II 2' Stockschlag 19 Matthias Hofbauer  

10:51 2-0 SV Wiler-Ersigen II ohne Torhüter 9 Marc Dysli 19 Matthias Hofbauer 0.00

12:54 3-0 SV Wiler-Ersigen II 14 Simon Zurflüh 16 Reto Luginbühl 0.00

13:42 4-0 SV Wiler-Ersigen II 19 Matthias Hofbauer 23 Philipp Fankhauser 0.00

18:01 Nuglar United 2' Stockschlag 72 Levi Fehr  

19:44 5-0 SV Wiler-Ersigen II Überzahl 23 Philipp Fankhauser 19 Matthias Hofbauer 0.00

2. Drittel

Zeit Resultat Team Situation # Spieler/in # Assist Speed

23:50 6-0 SV Wiler-Ersigen II 19 Matthias Hofbauer 9 Marc Dysli 0.00

25:08 6-1 Nuglar United 83 Yannick Tanner 70 Dominik Meier 0.00

26:29 Nuglar United Strafstoss 83 Yannick Tanner  

26:29 SV Wiler-Ersigen II Verschossener Strafstoss 16 Reto Luginbühl  0.00

27:54 6-2 Nuglar United 8 Daniel Mangold  0.00

29:00 7-2 SV Wiler-Ersigen II 69 Kevin Steffen 14 Simon Zurflüh 0.00

31:06 Nuglar United 2' Stockschlag 9 Mathias Stocker  

34:29 SV Wiler-Ersigen II 2' Sperren 10 Oliver Hirschi  

35:29 Nuglar United 2' Strafstoss 73 Luca Binggeli  

35:29 SV Wiler-Ersigen II Verschossener Strafstoss 19 Matthias Hofbauer  0.00

36:10 7-3 Nuglar United Überzahl 8 Daniel Mangold 70 Dominik Meier 0.00

36:22 8-3 SV Wiler-Ersigen II 14 Simon Zurflüh 16 Reto Luginbühl 0.00

37:15 8-4 Nuglar United ohne Torhüter 3 Alferd Kurtesi 91 Thomas Voegtli 0.00

37:17 9-4 SV Wiler-Ersigen II 23 Philipp Fankhauser  0.00

39:38 Nuglar United 2' Stockschlag 9 Mathias Stocker  

39:39 9-5 Nuglar United 70 Dominik Meier 8 Daniel Mangold 0.00

3. Drittel

Zeit Resultat Team Situation # Spieler/in # Assist Speed

44:55 SV Wiler-Ersigen II 2' Blockieren des Stockes 16 Reto Luginbühl  

46:31 10-5 SV Wiler-Ersigen II Unterzahl 24 Simon Meier 9 Marc Dysli 0.00

46:39 10-6 Nuglar United Überzahl 83 Yannick Tanner 70 Dominik Meier 0.00

47:50 10-7 Nuglar United ohne Torhüter 8 Daniel Mangold 91 Thomas Voegtli 0.00

48:53 10-8 Nuglar United ohne Torhüter 91 Thomas Voegtli 8 Daniel Mangold 0.00

50:12 11-8 SV Wiler-Ersigen II leeres Tor 19 Matthias Hofbauer  0.00

55:07 12-8 SV Wiler-Ersigen II ohne Torhüter 69 Kevin Steffen 23 Philipp Fankhauser 0.00

57:08 Nuglar United 2' Überharter Körpereinsatz 8 Daniel Mangold  

58:18 SV Wiler-Ersigen II 2' Überharter Körpereinsatz 11 Marc Uetz  

58:28 13-8 SV Wiler-Ersigen II 24 Simon Meier  0.00

59:14 Nuglar United Time Out  

59:14 13-9 Nuglar United Überzahl 8 Daniel Mangold 3 Alferd Kurtesi 0.00

59:26 SV Wiler-Ersigen II Time Out  
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Game Statistics

SV Wiler-Ersigen II Plus/Minus Schüsse Tore

Spieler/in + - Bilanz Total auf's Tor % auf's Tor Effizienz (%) erzielt Assists in %

5 Althaus Matthias 3 1 2 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

9 Dysli Marc 8 2 6 8 3 37.50 33.33 1 2 7.69

10 Hirschi Oliver 1 4 -3 4 1 25.00 0.00 0 0 0.00

11 Uetz Marc 1 4 -3 1 0 0.00 0.00 0 0 0.00

13 Scheidegger Robin 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

14 Zurflüh Simon 3 0 3 4 2 50.00 100.00 2 1 15.38

16 Luginbühl Reto 2 4 -2 4 3 75.00 0.00 0 2 0.00

17 Schiffmann Adrian 1 0 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

18 Lüthi Daniel 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

19 Hofbauer Matthias 7 2 5 11 5 45.45 60.00 3 2 23.08

23 Fankhauser Philipp 8 5 3 12 5 41.67 40.00 2 3 15.38

24 Meier Simon 4 4 0 6 2 33.33 100.00 2 0 15.38

60 Lüthi Thomas 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

69 Steffen Kevin 2 0 2 4 2 50.00 100.00 2 0 15.38

83 Mühlethaler Marc 3 1 2 12 5 41.67 20.00 1 0 7.69

87 Wittwer Dave 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

91 Lüthi Marc 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

43 27 66 28 42.42 46.43

Nuglar United Plus/Minus Schüsse Tore

Spieler/in + - Bilanz Total auf's Tor % auf's Tor Effizienz (%) erzielt Assists in %

3 Kurtesi Alferd 3 4 -1 21 4 19.05 25.00 1 1 11.11

6 Mangold Stephan 1 1 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

8 Mangold Daniel 8 6 2 9 7 77.78 57.14 4 2 44.44

9 Stocker Mathias 1 3 -2 11 4 36.36 0.00 0 0 0.00

10 Kurtesi Adam 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

22 Best Simon 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

23 Würsch Florian 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

24 Burtschi Yannick 0 1 -1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

26 Huwyler Finn 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

29 Tanner Simon 0 3 -3 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

31 Fehr Matteo 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

59 Schönleber Nic 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

68 Brink Thanh 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

70 Meier Dominik 8 6 2 17 8 47.06 12.50 1 3 11.11

72 Fehr Levi 0 3 -3 1 1 100.00 0.00 0 0 0.00

77 Wahli Mattia 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

83 Tanner Yannick 6 4 2 2 2 100.00 100.00 2 0 22.22

91 Voegtli Thomas 3 6 -3 18 5 27.78 20.00 1 2 11.11

94 Kospo Nihad 2 3 -1 1 0 0.00 0.00 0 0 0.00

32 40 80 31 38.75 29.03

26.02.2022 14:17:14© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Shot Statistics

SV Wiler-Ersigen II Overall Nuglar United

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

missed 1 100.00 %

Shots 1 1.52 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 3 100.00 %

Shots 3 4.55 %

Scores 1 7.69 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 4 26.67 %

on goal 5 33.33 %

blocked 6 40.00 %

Shots 15 22.73 %

Scores 2 15.38 %

bar 0 0.00 %

missed 1 5.56 %

on goal 8 44.44 %

blocked 9 50.00 %

Shots 18 27.27 %

Scores 4 30.77 %

bar 0 0.00 %

blocked 2 25.00 %

missed 3 37.50 %

on goal 3 37.50 %

Shots 8 12.12 %

Scores 2 15.38 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 2 50.00 %

on goal 2 50.00 %

Shots 4 6.06 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 2 18.18 %

missed 3 27.27 %

on goal 6 54.55 %

Shots 11 16.67 %

Scores 3 23.08 %

bar 0 0.00 %

on goal 1 16.67 %

missed 2 33.33 %

blocked 3 50.00 %

Shots 6 9.09 %

Scores 1 7.69 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 9 100.00 %

Shots 9 11.25 %

Scores 3 33.33 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 1 6.67 %

on goal 2 13.33 %

blocked 3 20.00 %

missed 9 60.00 %

Shots 15 18.75 %

Scores 1 11.11 %

bar 0 0.00 %

blocked 2 15.38 %

missed 3 23.08 %

on goal 8 61.54 %

Shots 13 16.25 %

Scores 2 22.22 %

bar 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

blocked 1 20.00 %

on goal 4 80.00 %

Shots 5 6.25 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 2 22.22 %

on goal 2 22.22 %

blocked 5 55.56 %

Shots 9 11.25 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

on goal 3 16.67 %

blocked 7 38.89 %

missed 8 44.44 %

Shots 18 22.50 %

Scores 1 11.11 %

bar 1 9.09 %

missed 2 18.18 %

on goal 3 27.27 %

blocked 5 45.45 %

Shots 11 13.75 %

Scores 2 22.22 %

bar 0 0.00 %

missed 16 24.24 %

blocked 22 33.33 %

on goal 28 42.42 %

Shots 66

Scores 13

bar 2 2.50 %

blocked 23 28.75 %

missed 24 30.00 %

on goal 31 38.75 %

Shots 80

Scores 9

26.02.2022 14:43:45
© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Shot Statistics

SV Wiler-Ersigen II 1st Periode Nuglar United

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 1 100.00 %

Shots 1 4.00 %

Scores 1 20.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 1 14.29 %

blocked 3 42.86 %

on goal 3 42.86 %

Shots 7 28.00 %

Scores 1 20.00 %

bar 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

blocked 3 50.00 %

on goal 3 50.00 %

Shots 6 24.00 %

Scores 2 40.00 %

bar 0 0.00 %

missed 1 25.00 %

on goal 1 25.00 %

blocked 2 50.00 %

Shots 4 16.00 %

Scores 1 20.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 2 100.00 %

Shots 2 8.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 1 33.33 %

missed 1 33.33 %

on goal 1 33.33 %

Shots 3 12.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

blocked 2 100.00 %

Shots 2 8.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 2 100.00 %

Shots 2 8.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

blocked 1 33.33 %

missed 2 66.67 %

Shots 3 12.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

on goal 1 16.67 %

blocked 2 33.33 %

missed 3 50.00 %

Shots 6 24.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 2 100.00 %

Shots 2 8.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 1 33.33 %

blocked 2 66.67 %

Shots 3 12.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 2 28.57 %

on goal 2 28.57 %

blocked 3 42.86 %

Shots 7 28.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

blocked 1 50.00 %

missed 1 50.00 %

Shots 2 8.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 3 12.00 %

blocked 11 44.00 %

on goal 11 44.00 %

Shots 25

Scores 5

bar 0 0.00 %

missed 8 32.00 %

on goal 8 32.00 %

blocked 9 36.00 %

Shots 25

Scores 0
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Shot Statistics

SV Wiler-Ersigen II 2nd Periode Nuglar United

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

missed 1 100.00 %

Shots 1 4.76 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 1 100.00 %

Shots 1 4.76 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 1 25.00 %

on goal 1 25.00 %

missed 2 50.00 %

Shots 4 19.05 %

Scores 1 25.00 %

bar 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

blocked 2 40.00 %

on goal 3 60.00 %

Shots 5 23.81 %

Scores 1 25.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

missed 1 100.00 %

Shots 1 4.76 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

missed 2 100.00 %

Shots 2 9.52 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 2 33.33 %

on goal 4 66.67 %

Shots 6 28.57 %

Scores 2 50.00 %

bar 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

blocked 1 100.00 %

Shots 1 4.76 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 3 100.00 %

Shots 3 9.38 %

Scores 1 20.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

on goal 1 25.00 %

missed 3 75.00 %

Shots 4 12.50 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 6 100.00 %

Shots 6 18.75 %

Scores 2 40.00 %

bar 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

blocked 1 33.33 %

on goal 2 66.67 %

Shots 3 9.38 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

missed 1 25.00 %

blocked 3 75.00 %

Shots 4 12.50 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 1 16.67 %

on goal 1 16.67 %

missed 4 66.67 %

Shots 6 18.75 %

Scores 1 20.00 %

bar 0 0.00 %

missed 1 16.67 %

on goal 1 16.67 %

blocked 4 66.67 %

Shots 6 18.75 %

Scores 1 20.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 4 19.05 %

missed 8 38.10 %

on goal 9 42.86 %

Shots 21

Scores 4

bar 0 0.00 %

blocked 9 28.13 %

missed 9 28.13 %

on goal 14 43.75 %

Shots 32

Scores 5

26.02.2022 14:43:45
© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Shot Statistics

SV Wiler-Ersigen II 3rd Periode Nuglar United

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 1 100.00 %

Shots 1 5.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 1 25.00 %

on goal 1 25.00 %

blocked 2 50.00 %

Shots 4 20.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 1 14.29 %

on goal 2 28.57 %

blocked 4 57.14 %

Shots 7 35.00 %

Scores 1 25.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 1 33.33 %

on goal 2 66.67 %

Shots 3 15.00 %

Scores 1 25.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

blocked 1 50.00 %

on goal 1 50.00 %

Shots 2 10.00 %

Scores 1 25.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

on goal 1 33.33 %

missed 2 66.67 %

Shots 3 15.00 %

Scores 1 25.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 4 100.00 %

Shots 4 17.39 %

Scores 2 50.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 1 12.50 %

on goal 1 12.50 %

blocked 2 25.00 %

missed 4 50.00 %

Shots 8 34.78 %

Scores 1 25.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 1 100.00 %

Shots 1 4.35 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 1 50.00 %

on goal 1 50.00 %

Shots 2 8.70 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

missed 2 40.00 %

blocked 3 60.00 %

Shots 5 21.74 %

Scores 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

bar 1 33.33 %

on goal 2 66.67 %

Shots 3 13.04 %

Scores 1 25.00 %

bar 0 0.00 %

missed 5 25.00 %

blocked 7 35.00 %

on goal 8 40.00 %

Shots 20

Scores 4

bar 2 8.70 %

blocked 5 21.74 %

missed 7 30.43 %

on goal 9 39.13 %

Shots 23

Scores 4
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